
Osnovna škola „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

Mihovljan 49 

49252 Mihovljan 

KLASA:003-06/21-01/05 

URBROJ:2211/07-380-21-21-11 

Mihovljan, 21. srpnja 2021. 

 

Na temelju članka 58. Statuta Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, Školski 

odbor, na sjednici održanoj 21.7.2021. godine, donosi: 

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti za pokretanje postupka nabave  

 

1. Školski odbor Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan sukladno članku 58. Statuta 

Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan koji glasi: 

„Uz poslove za koje je kao tijelo upravljanja Škole ovlašteno zakonom i 

provedbenim propisima, Školski odbor: 

• odlučuje, uz suglasnost Osnivača, o ulaganjima, investicijskim radovima i 

nabavi opreme, te nabavi osnovnih sredstava i ostale pokretne imovine čija 

pojedinačna vrijednost prelazi 200.000,00 kuna.“ 

daje suglasnost na pokretanje postupka jednostavne nabave za Građevinski projekt 

izgradnje pristupne rampe za invalide i uređenja ulaznih stuba  na objektu područne 

škole Novi Golubovec. 

2. Građevinski projekt provesti će se sukladno Glavnom projektu tvrtke Bening d.o.o. 

iz Zaboka i Troškovniku kao dokumentaciji oznake B.P. 18/20. 

3. Odluka će se dostaviti Osnivaču, Krapinsko – zagorskoj županiji na suglasnost. 

4. Odluka stupa na snagu po dobivanju suglasnosti Osnivača. 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

Gordana Vučković 


